
DJEČJI VRTIĆ „MALEŠNICA“ 

Zagreb, A. T. Mimare 34 
 

 

 Na temelju članka članka 3. st 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta (NN 101/17, 144/20) i članka 48. 

Statuta Dječjeg vrtića „ Malešnica“, a u skladu s člankom 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22), ravnateljica Dječjeg vrtića „Malešnica“ Jadranka 

Palac Filipović, prof. donosi 

 
 

PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2023. GODINU 
 

I. 

 
  

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 01/2023 Uredski, 
potrošni 
materijal 

22800000-8  9.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 01.01.2023. 1 godina 19.12.2022    

2 02/2023 Toaletna 
papirna 
konfekcija i 
salvete 

33764000-3  7.820,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 01.01.2023. 1 godina 19.12.2022    

3 03/2023 Sredstva za 
čišćenje 

39831300-9  2.970,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 01.01.2023. 1 godina 19.12.2022    

4 04/2023 Pribor za 
čišćenje i 
održavanje te 
pripremu hrane 

39830000-9  4.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 01.01.2023. 1 godina 19.12.2022    

5 05/2023 Kruh i krušni 
proizvodi 

15811100-7  13.900,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 01.01.2023. 1 godina 19.12.2022    

6 06/2023 Svježe meso 
peradi 

15112000-6  14.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 01.01.2023. 1 godina 19.12.2022    

7 07/2023 Svježe meso 
(junetina, 
teletina, 
svinjetina) 

15119000-5  22.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 01.01.2023. 1 godina 19.12.2022    

8 08/2023 Svježe voće 03222000-3 16.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Okvirni sporazum NE 01.01.2023. 1 godina 19.12.2022  Objedinjena 

nabava Grada 
Zagreba 

 



9 09/2023 Svježe povrće 03221000-6 18.800,00 Otvoreni 
postupak  NE Okvirni sporazum NE 01.01.2023. 1 godina 19.12.2022  Objedinjena 

nabava Grada 

Zagreba 
 

10 10/2023 Mlijeko i 
mliječni 
proizvodi 

15550000-8  21.240,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 01.01.2023. 1 godina 19.12.2022    

11 11/2023 Zamrznuti 
proizvodi 

15896000-5  15.850,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 01.01.2023. 1 godina 19.12.2022    

12 12/2023 Ostali 
prehrambeni 
proizvodi 

15800000-6  18.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 01.01.2023. 1 godina 19.12.2022    

13 13/2023 Sirevi 15540000-5  2.910,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 01.01.2023. 1 godina 19.12.2022    

14 14/2023 Mesne 
prerađevine od 
svinjetine i 
junetine 

15110000-2  3.260,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 01.01.2023. 1 godina 19.12.2022    

15 15/2023 Proizvodi za 
posebne 
prehrambene 
potrebe 

15880000-0  3.440,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 01.01.2023. 1 godina 19.12.2022    

16 16/2023 Stručno 
usavršavanje 
zaposlenika 

80500000-9 10.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 01.01.2023. 1 godina 19.12.2022    

17 17/2023 Radna i 
zaštitna odjeća 
i obuća 

18100000-0  4.100,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 01.01.2023. 1 godina 19.12.2022    

18 18/2023 Zdravstveni 
pregledi, 
laboratorijske 
usluge, 
zdravstvena 
ispravnost 
hrane 

85140000-2 7.970,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 01.01.2023. 1 godina 19.12.2022    

19 19/2023 Materijali za 
održavanje 
objekta i 
opreme 

44190000-8  4.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 01.01.2023. 1 godina 19.12.2022    

20 20/2023 Usluge 
tekućeg 
održavanja 

50700000-2 38.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 DA Narudžbenica NE 01.01.2023. 1 godina 19.12.2022    

21 21/2023 Sitni inventar 39221000-7  8.100,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 01.01.2023. 1 godina 19.12.2022    

22 22/2023 Opskrba 
toplinskom 
energijom 

09300000-2  34.700,00 Otvoreni 
postupak  NE Okvirni sporazum NE 01.01.2023. 1 godina 19.12.2022  Objedinjena 

nabava Grada 
Zagreba 

 

23 23/2022 Opskrba 
električnom 
energijom 

09310000-5  34.400,00 Otvoreni 
postupak  NE Okvirni sporazum NE 01.01.2023. 1 godina 19.12.2022  Objedinjena 

nabava Grada 
Zagreba 

 

24 24/2023 Opskrba 
plinom 

65200000-5 44.100,00 Otvoreni 
postupak  NE Okvirni sporazum NE 01.01.2023. 1 godina 19.12.2022  Objedinjena 

nabava Grada 
Zagreba 

 

 



 

II. 

 

 Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22) Planom nabave roba, radova i usluga za 2023. navode se svi predmeti nabave čija 

je vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna. 

  

KLASA: 400-01/22-01/05 

URBROJ: 251-617-01-22-1 

U Zagrebu, 16.12.2022. 

 

 

    

                       RAVNATELJICA 

 

 

                           Jadranka Palac Filipović, prof. 


